

Nozdrzec, dnia 17.09.2020 r.

Zamawiający:

GMINA NOZDRZEC

36-245 Nozdrzec

tel.(013) 43 98 020; fax.(013) 43 98 170

www.nozdrzec.pl

e-mail przetargi@nozdrzec.pl

e-mail ugn@nozdrzec.pl

BZP – nr 582872-N-2020 z dnia 09.09.2020 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytanie oferenta w przetargu nieograniczonym na „Budowa oświetlenia ulicznego w Izdebkach – zadanie I: droga powiatowa nr 2061R Izdebki – Hłudno w km 0+051 do 0+639. Budowa oświetlenia ulicznego w Izdebkach – zadanie II: droga powiatowa nr 2036R Brzozów – Wara w km 14+094 do 14+494”

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm), w związku ze złożonymi pytaniami przez wykonawców dotyczącymi przetargu nieograniczonego na : „Budowa oświetlenia ulicznego w Izdebkach – zadanie I: droga powiatowa nr 2061 R Izdebki – Hłudno w km 0+51 do 0+639. Budowa oświetlenia ulicznego w Izdebkach – zadanie II: droga powiatowa nr 2036R Brzozów – Wara w km 14+094 do 14+494” Gmina Nozdrzec poniżej przedstawia treść pytań oraz odpowiedzi na te pytania.

PYTANIA DO ZAMAWIAJĄCEGO z dnia 14 września 2020 r.

1. Proszę o określenie czy na budowę urządzeń w pasie dróg powiatowych nr 2061R; 2036R są zawarte umowy czy decyzja lokalizacyjna na umieszczenie urządzeń.

Odpowiedź: Gmina Nozdrzec posiada umowy na zajęcie pasa drogowego.

2. Czy określono sposób zabezpieczenia na czas wykonania np. „projekt organizacji ruchu”.

Odpowiedź: zgodnie z zawartą umową – należy wykonać projekt czasowej organizacji ruchu.

3. Czy na umieszczenie kabla oświetlenia ulicznego w cieku wodnym dz. nr 6289 jest decyzja od WODY POLSKIE?

Odpowiedź: Gmina Nozdrzec posiada decyzję – pozwolenie wodnoprawne na przekroczenie cieku.

4. Czy możliwe jest udostępnienie przedmiotowych decyzji, umów, uzgodnień?

Odpowiedź: W/w dokumenty udostępnione są w folderze – dokumentacja techniczna- modyfikacja

WOJT

mgr Stanisław Żelaznowski